PAGE
2

	СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА ГОРОДА КАДНИКОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.06.2018
	№
	122

	г. Кадников

	О внесении изменений в Перечень  муниципального имущества, предназначен​ного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и сред​него предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру, утвержденный постановлением администрации города от 25.08.2017 № 197

В соответствии с решением Совета города Кадникова от 25.05.2018              № 42 "Об утверждении в Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства", администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в "Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства": раздел 12 "Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом" изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официаль​ного опубликования в газете "Сокольская правда" и размещения на офици​альном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации города                                         А.Е. Комельков